
COMUNE DI VALGUARNERA
( Prov.di Enna )

DETERMINA N° 1.9..

OGGETTO: SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE EFFETTUATO DALLA DITTA
AUTOSERVIZI F.LLI GUARRERA DI GUARRERA FRANCESCO PAOLO & C. S.N.C, di
ASSORO PER SERVIZIO DI TRASPORTO STUDENTI GENNAIO - MAGGIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOCIO-CULTURALE

Vista la determina n. 5 del 17/01/2014 che approvava il verbale di gara e affidava l'incarico alla Ditta
F.lli Guarrera di Guarrera Francesco Paolo & C. S.N.C, di Assoro;
Visto il contratto di repertorio n. 4997 del 14/03/2014 registrato ad Enna il 25/03/2014;
Considerato che la predetta Ditta, a garanzia della regolare esecuzione della fornitura e degli altri
obblighi imposti dalla legge, ha costituito la cauzione definitiva prevista in € 3.800,20, mediante
Bonifico Bancario N° 803 del 11/03/2014 presso la Banca Unicredit Agenzia di Assoro;
Preso atto che il servizio di cui trattasi è stato ultimato;
Ritenuto pertanto di dovere procedere alla svìncolo della cauzione definitiva, a suo tempo prestata
dalla Ditta F.LH Guarrera di Guarrera Francesco Paolo & C.S.N. di Assoro;
Visto l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

Svincolare la cauzione effettuata dalla Ditta aggiudicataria del servizio, F.lli Guarrera di Guarrera
Francesco Paolo & C.S.N. di Assoro, prestata mediante Bonifico Bancario N° 803 del 11/03/2014
presso la Banca Unicredit Agenzia di Assoro;
Dare atto che il servizio di cui all'oggetto è stato regolarmente effettuato così come previsto nel
contratto d'appalto;
Trasmettere copia del presente provvedimento al Contraente Ditta F.lli Guarrera di Guarrera Francesco
Paolo & C. S.N.C, di Assoro;

II Responsa
DotLssa Asa:

.el Procedimento
aria Assunta

IL RESPONSABIL:
Dottssa Cafàl

5° SETTORE-PX
la Cristìna


